江西洪城环境股份有限公司独立董事

关于第七届董事会第三十二次临时会议相关事项的独立意见

根据《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所股票上市规则》《关于在上

市公司建立独立董事制度的指导意见》和《公司章程》等法律、法规和规范性文

件的规定，我们作为江西洪城环境股份有限公司(以下简称“公司”)的独立董事，

参加了公司第七届董事会第三十二次临时会议并参与投票表决，现就本次会议相

关事项发表如下独立意见：

一、关于提名公司第八届董事会董事候选人事项

经拟推荐委派第八届董事会董事候选人的股东单位推荐委派，公司第八届董

事会董事候选人为邵涛、刘顺保、万锋、曹名帅、毛艳平、李秋平、程刚；同时

公司董事会提名邵鹏辉、李秀香、邵军、吉伟莉为公司第八届董事会独立董事候

选人，这些提名符合《公司法》和《证券法》等法律法规及《公司章程》的有关

规定，程序合法有效。

根据公司第八届董事会董事候选人和独立董事候选人的个人履历、工作业绩

等情况并经过了解，我们认为邵涛、刘顺保、万锋、曹名帅、毛艳平、李秋平、

程刚具备担任上市公司董事的任职资格，未发现有《公司法》第146条规定的情

况，以及被中国证监会确定为市场禁入者并且尚未解除的情况和被证券交易所公

开认定为不适合担任上市公司董事的情形。邵鹏辉、李秀香、邵军和吉伟莉具备

担任上市公司独立董事的资格，具有《关于在上市公司建立独立董事制度的指导

意见》所要求的的任职条件和独立性。

同意推举邵涛、刘顺保、万锋、曹名帅、毛艳平、李秋平、程刚作为公司第

八届董事会董事候选人；同意提名邵鹏辉、李秀香、邵军和吉伟莉作为第八届董

事会独立董事候选人，并提交2023年第一次临时股东大会审议批准。

二、关于为控股孙公司借款提供担保事项

该担保事项符合相关法律法规的规定；该担保事项有利于控股孙公司降低财

务成本费用和保证后期项目建设需要，能确保其生产经营持续健康发展，对公司

的生产经营形成正面影响，符合公司发展战略。公司拥有宏泽热电的控制权，本

次超出股权比例对其提供担保，没有损害公司及广大股东、特别是中小股东的利

益；因此，我们一致同意公司为该控股孙公司提供的担保事项，本次担保事项审

议程序合法有效，并同意提交公司股东大会审议。

三、对本次增加公司 2022 年度日常关联交易预计额发表如下独立意见

本次公司增加的 2022 年日常关联交易预计额皆为日常发生的关联交易，是

为了满足公司正常生产经营的需要，发挥公司与关联方的协同效应，促进公司发

展。预计增加的部分关联交易是在遵循本公司股东大会批准的交易原则，依据原

约定的定价政策、结算方式等条款的基础上进行的，是预计内的日常关联交易的

延续和新增，协议约定的交易方式和定价原则未发生变更，交易公允合理，符合

本公司及股东的整体利益，未导致资金占用和公司利益损失，不存在损害本公司

全体股东利益的情形。我们对此项议案表示同意。上述关联交易预计增加额已经

公司第七届董事会第五次临时会议审议通过，关联董事按照《公司章程》的有关

规定进行了回避表决，董事会表决程序合法、合规。

（本页无正文）

独立董事签名：

万志瑾

二〇二二年十二月二十日

（本页无正文）

独立董事签名：

余新培

二〇二二年十二月二十日

（本页无正文）

独立董事签名：

史忠良

二〇二二年十二月二十日

（本页无正文）

独立董事签名：

邵鹏辉

二〇二二年十二月二十日